
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος,  06/03/2013 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αρ. Αποφ.: 146/7037 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ &  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΗΚΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ταχ. Δ/νση : Ν. Πλαστήρα 13 
   Σίνδος, 57400  
Πληροφορίες : Μ. Βελνίδου 
Τηλέφωνο : 2310586840,  εσωτ. 246 
Fax : 2310586842 
E-Mail : m.velnidou@dimosdelta.gr 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση Προϋπηρεσίας» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν.4024/2011 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο - βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 
μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015" (ΦΕΚ 226 Α'). 
2. Την υπ' αριθμ. 72380/07-09-2011 βεβαίωση του Δήμου Θεσσαλονίκης, την από 
01/07/2011 βεβαίωση του Ινστιτούτου Διαρκούς Εκπαίδευσης Ενηλίκων και τις 
23/06/1999, 84/28-01-2000, 1544/20-06-2000, 2158/01-06-2001, 916/01-06-2001, 2296/11-
07-2002, 1683/26-06-2002, 120/26-01-2005 βεβαιώσεις του ΟΕΕΚ, σύμφωνα με τις οποίες 
βεβαιώνεται η προϋπηρεσία της Νοτοπούλου Δήμητρας του Κωνσταντίνου. 
3. Την αίτηση της εν λόγω υπαλλήλου με αρ. πρωτ. 6076/27-02-2013 για αναγνώριση 
προϋπηρεσίας για μισθολογική εξέλιξη. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Την αναγνώριση ως χρόνο πραγματικής δημόσιας υπηρεσίας συνολικής διάρκειας                    
4 έτη – 5 μήνες – 8 ημέρες, των χρονικών διαστημάτων που η Νοτοπούλου Δήμητρα του 

Κωνσταντίνου, κλάδου ΥΕ Εργάτης Καθαριότητας με σύμβαση ορισμένου χρόνου στο 
Δήμο Δέλτα (έναρξη 15/02/2013), εργάστηκε ως ακολούθως: 

 ΟΕΕΚ, συνολικά 414 ώρες διδασκαλίας (52 ημέρες) 

 Ινστιτούτο Διαρκούς Εκπαίδευσης Ενηλίκων, 50 ώρες διδασκαλίας (6 ημέρες) 

 Δήμος Θεσσαλονίκης, συνολικά 51 μήνες απασχόλησης: 
◦ Από 09/03/2010 έως 08/09/2011 = 18 μήνες μερικής απασχόλησης = 9 μήνες 
◦ Από 18/11/2003 έως 17/07/2004 = 8 μήνες 
◦ Από 15/03/2005 έως 14/11/2005 = 8 μήνες 
◦ Από 29/01/2007 έως 28/09/2007 = 8 μήνες 
◦ Από 01/10/2007 έως 29/03/2009 = 18 μήνες 

                    Σύνολο = 51 μήνες 
 Κατόπιν των ανωτέρω, η έκτακτη υπάλληλος του Δήμου Δέλτα Νοτοπούλου Δήμητρα του 
Κωνσταντίνου κλάδου ΥΕ Εργατών Καθαριότητας, κατατάσσεται στο “Άνευ” 
μισθολογικό κλιμάκιο του Ε΄ βαθμού, με πλεονάζων χρόνο στο βαθμό 1 έτος – 5 μήνες – 
8 ημέρες. 

Με εντολή Δημάρχου 
Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΔΔΩ9Ι-476


